

Årsredovisning för
Johan & Bengt Elektriska AB

556661-7345

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Hallingstam
Verkställande direktör

2024-12-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johan & Bengt Elektriska AB, 556661-7345, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2004 och bedriver sedan dess elinstallationer åt privatpersoner och företag. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat med 46% gentemot föregående år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	750	1 405	1 425	1 133
Resultat efter finansiella poster	-234	16	379	-32
Soliditet %	61	61,5	61,8	66

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	658 949	72 485
Balanseras i ny räkning		72 485	-72 485
Årets resultat			81 376
Belopp vid årets utgång	50 000	731 434	81 376

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	731 434
Årets resultat	81 376
Summa	812 810
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	812 810
Summa	812 810

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		750 389	1 405 409
Övriga rörelseintäkter		0	12 162
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		750 389	1 417 571
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-269 150	-563 472
Övriga externa kostnader		-103 180	-172 746
Personalkostnader	2	-591 644	-658 048
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 460	-8 780
Summa rörelsekostnader		-998 434	-1 403 046
Rörelseresultat		-248 045	14 525
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 607	1 726
Räntekostnader och liknande resultatposter		-534	-66
Summa finansiella poster		14 073	1 660
Resultat efter finansiella poster		-233 972	16 185
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		347 700	80 000
Summa bokslutsdispositioner		347 700	80 000
Resultat före skatt		113 728	96 185
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 352	-23 700
Årets resultat		81 376	72 485

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	129 062	163 522
Summa materiella anläggningstillgångar		129 062	163 522
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4,5	508 500	468 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		508 500	468 000
Summa anläggningstillgångar		637 562	631 522
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 127	64 073
Övriga fordringar		0	101 722
Summa kortfristiga fordringar		12 127	165 795
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		880 000	480 000
Summa kortfristiga placeringar		880 000	480 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		317 646	869 677
Summa kassa och bank		317 646	869 677
Summa omsättningstillgångar		1 209 773	1 515 472
SUMMA TILLGÅNGAR		1 847 335	2 146 994

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		731 434	658 949
Årets resultat		81 376	72 485
Summa fritt eget kapital		812 810	731 434
Summa eget kapital		862 810	781 434
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		332 300	680 000
Summa obeskattade reserver		332 300	680 000
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		508 500	468 000
Summa avsättningar		508 500	468 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 407	28 078
Skatteskulder		47 499	90 662
Övriga skulder		67 820	91 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	7 499
Summa kortfristiga skulder		143 725	217 560
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 847 335	2 146 994

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	172 302	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		172 302
Utgående anskaffningsvärden	172 302	172 302
Ingående avskrivningar	-8 780	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-34 460	-8 780
Utgående avskrivningar	-43 240	-8 780
Redovisat värde	129 062	163 522

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	468 000	414 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	40 500	54 000
Utgående anskaffningsvärden	508 500	468 000
Redovisat värde	508 500	468 000

Kommentar till not

Fordran avser kapitalförsäkring

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Kapitalförsäkring	508 500	468 000
Summa ställda säkerheter	508 500	468 000

Underskrifter

Stockholm

Johan Hallingstam
Johan Hallingstam
Verkställande direktör

2024-12-16
Datum